
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  

Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
  

 
 

All’ALBO 
          ICS Rachel Behar 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il DM/2017, il D.D.G. 784/2018, il D.D.G. 1069/2018 e n. 73/2019 che detta i termini 
e le modalità di pubblicazione per la presentazione delle domande di inclusione in graduatorie di 
circolo e d’istituto; 

 
Vista la nota prot. N. 1584 del 23/04/2019 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Novara con 

la quale autorizza in data odierna la pubblicazione delle graduatorie di istituto definitive di III fascia 
del personale docente in elenco; 

 
DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle seguenti graduatorie definitive del personale 

docente: 
 
I  e II    fascia  Istruzione Infanzia; 
I  e II    fascia Istruzione Primaria; 
II e III  fascia Scuola Secondaria di primo grado 

 
 Sul sito internet di questo Istituto al seguente indirizzo: http://www.icsrachelbehar.gov.it 
valide per il triennio 2017/2020. 

 
 L’amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della legge 241/1990 la possibilità di 
attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 
  
 
 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Stefania ARDIZIO 

                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex    art. 3, co 2, D. Lgs. 39/93. 
      

        

  

 

 

 

 

 

 
Referente del procedimento 

Ass.te Amm.va Giuliana Chiavuzzo 




